
UCHWAŁA NR XVII/115/2020 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie 25 737 877,52 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 24 959 198,52 zł      

b) dochody majątkowe w kwocie 778 679,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala się 
dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 25 890 758,52 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24 062 634,13 zł   

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 828 124,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 1



                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/115/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 czerwca 2020 r. 

   

Zmiany w planie dochodów budżetowych 2020 r. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

9 480,00 0,00 11 300,00 20 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 412,00 0,00 11 300,00 19 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 412,00 0,00 11 300,00 19 712,00 

801   Oświata i wychowanie 752 750,01 -57 873,01 208 366,00 903 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 114 366,00 114 366,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 000,00 -12 659,00 8 000,00 67 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 8 000,00 20 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 000,00 -12 659,00 0,00 47 341,00 

 80104  Przedszkola  231 000,00 -32 280,00 4 000,00 202 720,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 4 000,00 44 000,00 

    

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

170 000,00 -32 280,00 0,00 137 720,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 0,00 80 000,00 480 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 750,01 -12 934,01 0,00 36 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 750,01 -12 934,01 0,00 36 816,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 114 366,00 114 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 114 366,00 114 366,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 114 366,00 114 366,00 

852   Pomoc społeczna 280 851,00 0,00 15 000,00 295 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

855   Rodzina 7 521 160,00 0,00 8 096,00 7 529 256,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 919 000,00 0,00 5 000,00 1 924 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 000,00 0,00 3 096,00 10 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 0,00 3 096,00 10 096,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 231 513,00 0,00 49 980,00 1 281 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 142 590,00 0,00 49 980,00 192 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

142 590,00 0,00 49 980,00 192 570,00 

bieżące razem: 24 724 329,53 -57 873,01 292 742,00 24 959 198,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 689,00 0,00 114 366,00 132 055,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 3



 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 

600   Transport i łączność 459 301,00 -113 834,00 0,00 345 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

459 301,00 -113 834,00 0,00 345 467,00 

  

   

 60016  Drogi publiczne gminne 459 301,00 -113 834,00 0,00 345 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

459 301,00 -113 834,00 0,00 345 467,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

459 301,00 -113 834,00 0,00 345 467,00 

majątkowe razem: 632 513,00 -113 834,00 260 000,00 778 679,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

491 513,00 -113 834,00 0,00 377 679,00 

 

Ogółem: 25 356 842,53 -171 707,01 552 742,00 25 737 877,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 202,00 -113 834,00 114 366,00 509 734,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 4



                                                

 

 Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVII/115/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 9 480,00 11 300,00 20 780,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 412,00 11 300,00 19 712,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 412,00 11 300,00 19 712,00 

801   Oświata i wychowanie 49 750,01 -12 934,01 36 816,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 750,01 -12 934,01 36 816,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 750,01 -12 934,01 36 816,00 

855   Rodzina 7 511 160,00 3 096,00 7 514 256,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

7 000,00 3 096,00 10 096,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 3 096,00 10 096,00 

Razem: 8 284 478,53 1 461,99 8 285 940,52 

 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/115/2020 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie 
wydatków 2020 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 709 711,26 694 711,26 694 711,26 11 813,75 682 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 082 711,26 694 711,26 694 711,26 11 813,75 682 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 711,26 665 711,26 665 711,26 11 813,75 653 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 038 711,26 665 711,26 665 711,26 11 813,75 653 897,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 071 940,00 114 240,00 114 240,00 3 000,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 663 831,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 834,00 -113 834,00 -113 834,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 958 106,00 114 240,00 114 240,00 3 000,00 111 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 866,00 843 866,00 549 997,90 0,00 0,00 
przed zmianą 1 070 790,00 113 090,00 113 090,00 3 000,00 110 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 700,00 957 700,00 663 831,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 834,00 -113 834,00 -113 834,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 956 956,00 113 090,00 113 090,00 3 000,00 110 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 866,00 843 866,00 549 997,90 0,00 0,00 
przed zmianą 459 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 301,00 459 301,00 459 301,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 834,00 -113 834,00 -113 834,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 345 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 467,00 345 467,00 345 467,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 285 860,00 2 285 860,00 2 160 660,00 1 767 439,79 393 220,21 6 000,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 700,00 -215 700,00 -215 700,00 -202 700,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 361,00 27 361,00 25 861,00 0,00 25 861,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 2 097 521,00 2 097 521,00 1 970 821,00 1 564 739,79 406 081,21 6 000,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 061 149,00 2 061 149,00 2 057 949,00 1 718 000,00 339 949,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 700,00 -215 700,00 -215 700,00 -202 700,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 361,00 27 361,00 25 861,00 0,00 25 861,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 872 810,00 1 872 810,00 1 868 110,00 1 515 300,00 352 810,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników przed zmianą 1 265 000,00 1 265 000,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -141 200,00 -141 200,00 -141 200,00 -141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 123 800,00 1 123 800,00 1 123 800,00 1 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
po zmianach 88 500,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 861,00 12 861,00 12 861,00 0,00 12 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 110 861,00 110 861,00 110 861,00 0,00 110 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 480,00 9 480,00 9 480,00 7 373,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

1   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 20 780,00 20 780,00 9 480,00 7 373,00 2 107,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 412,00 8 412,00 8 412,00 6 305,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 19 712,00 19 712,00 8 412,00 6 305,00 2 107,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 986 809,01 8 958 809,01 8 091 625,61 6 370 189,56 1 721 436,05 624 613,40 242 570,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 146,01 -144 146,01 -142 446,01 -68 640,00 -73 806,01 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 978,00 346 978,00 230 912,00 43 640,00 187 272,00 0,00 1 700,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 189 641,00 9 161 641,00 8 180 091,60 6 345 189,56 1 834 902,04 624 613,40 242 570,00 114 366,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 988 470,00 5 960 470,00 5 278 350,00 4 615 441,00 662 909,00 500 000,00 182 120,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 662,00 -48 662,00 -48 042,00 -47 170,00 -872,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 959 808,00 5 931 808,00 5 250 308,00 4 568 271,00 682 037,00 500 000,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 120,00 182 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników przed zmianą 3 517 700,00 3 517 700,00 3 517 700,00 3 517 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500 500,00 3 500 500,00 3 500 500,00 3 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 500,00 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 234 260,00 234 260,00 234 260,00 234 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 695 241,00 695 241,00 695 241,00 695 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 691 981,00 691 981,00 691 981,00 691 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 96 530,00 96 530,00 96 530,00 96 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 103 900,00 103 900,00 103 900,00 0,00 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 779,00 150 779,00 150 779,00 0,00 150 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -872,00 -872,00 -872,00 0,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 149 907,00 149 907,00 149 907,00 0,00 149 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 189,00 235 189,00 111 439,00 105 900,00 5 539,00 120 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 236 589,00 236 589,00 112 839,00 105 900,00 6 939,00 120 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 176 375,00 1 176 375,00 1 131 725,00 1 034 000,00 97 725,00 0,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 550,00 -22 550,00 -21 470,00 -21 470,00 0,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 233 825,00 1 233 825,00 1 190 255,00 1 012 530,00 177 725,00 0,00 43 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 650,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 43 570,00 43 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 791 800,00 791 800,00 791 800,00 791 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 750,00 -17 750,00 -17 750,00 -17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 774 050,00 774 050,00 774 050,00 774 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 200,00 165 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 161 950,00 161 950,00 161 950,00 161 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 22 030,00 22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 563,00 792 563,00 790 813,00 349 736,00 441 077,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 877 563,00 877 563,00 875 813,00 349 736,00 526 077,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 550,00 22 550,00 21 470,00 21 470,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 22 550,00 22 550,00 21 470,00 21 470,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 750,00 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 17 750,00 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 547,00 282 547,00 272 247,00 263 820,00 8 427,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 662,00 23 662,00 23 042,00 22 170,00 872,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 306 209,00 306 209,00 295 289,00 285 990,00 9 299,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 290,00 186 290,00 186 290,00 186 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 4



po zmianach 203 490,00 203 490,00 203 490,00 203 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 24 240,00 24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 630,00 48 630,00 48 630,00 48 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 260,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 51 890,00 51 890,00 51 890,00 51 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 6 370,00 6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 427,00 8 427,00 8 427,00 0,00 8 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 872,00 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 9 299,00 9 299,00 9 299,00 0,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 750,01 49 750,01 45 136,61 492,56 44 644,05 4 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 934,01 -12 934,01 -12 934,01 0,00 -12 934,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 36 816,00 36 816,00 32 202,60 492,56 31 710,04 4 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 644,05 44 644,05 44 644,05 0,00 44 644,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 934,01 -12 934,01 -12 934,01 0,00 -12 934,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 31 710,04 31 710,04 31 710,04 0,00 31 710,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 980,00 141 980,00 141 980,00 800,00 141 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 366,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 196 346,00 196 346,00 81 980,00 800,00 81 180,00 0,00 0,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 366,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 114 366,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 660,00 1 018 660,00 689 660,00 494 060,00 195 600,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,06 -40,06 -40,06 0,00 -40,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 040,06 15 040,06 40,06 0,00 40,06 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 033 660,00 1 033 660,00 689 660,00 494 060,00 195 600,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 660,00 532 660,00 530 660,00 450 560,00 80 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,06 -40,06 -40,06 0,00 -40,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,06 40,06 40,06 0,00 40,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 532 660,00 532 660,00 530 660,00 450 560,00 80 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zwiększenie 40,06 40,06 40,06 0,00 40,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 5



po zmianach 13 440,06 13 440,06 13 440,06 0,00 13 440,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,06 -40,06 -40,06 0,00 -40,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 9 559,94 9 559,94 9 559,94 0,00 9 559,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 547 500,00 7 547 500,00 226 500,00 191 260,00 35 240,00 0,00 7 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,74 -9,74 -9,74 0,00 -9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 105,74 3 105,74 3 105,74 9,74 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 7 550 596,00 7 550 596,00 229 596,00 191 269,74 38 326,26 0,00 7 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 909 000,00 1 909 000,00 131 200,00 122 840,00 8 360,00 0,00 1 777 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,74 -9,74 -9,74 0,00 -9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,74 9,74 9,74 9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 909 000,00 1 909 000,00 131 200,00 122 849,74 8 350,26 0,00 1 777 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 589,00 37 589,00 37 589,00 37 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,74 9,74 9,74 9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 37 598,74 37 598,74 37 598,74 37 598,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,74 -9,74 -9,74 0,00 -9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 10 096,00 10 096,00 10 096,00 0,00 10 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 10 096,00 10 096,00 10 096,00 0,00 10 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 747 961,04 1 725 718,04 1 725 718,04 177 250,00 1 548 468,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 797 941,04 1 775 698,04 1 775 698,04 177 250,00 1 598 448,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 243,00 22 243,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 890,00 159 890,00 159 890,00 500,00 159 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 209 870,00 209 870,00 209 870,00 500,00 209 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 590,00 158 590,00 158 590,00 0,00 158 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 208 570,00 208 570,00 208 570,00 0,00 208 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 705,01 12 500,00 12 500,00 2 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 205,01 79 205,01 79 205,01 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 119 705,01 40 500,00 12 500,00 2 000,00 10 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 205,01 79 205,01 79 205,01 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 1 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 9 500,00 1 000,00 8 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 6



finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 509 
723,53 23 940 

765,14 14 556 
272,74 9 362 616,10 5 193 656,64 1 017 113,40 8 129 079,00 43 300,00 0,00 195 000,00 1 568 958,39 1 568 

958,39 743 036,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -473 729,81 -359 895,81 -358 195,81 -271 340,00 -86 855,81 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 -113 834,00 -113 834,00 -113 834,00 0,00 0,00 
zwiększenie 854 764,80 481 764,80 309 898,80 43 649,74 266 249,06 28 000,00 29 500,00 114 366,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 890 

758,52 24 062 
634,13 14 507 

975,73 9 134 925,84 5 373 049,89 1 045 113,40 8 156 879,00 157 666,00 0,00 195 000,00 1 828 124,39 1 828 
124,39 629 202,91 0,00 0,00 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 7



 

                      Załącznik Nr 2a do  Uchwały Nr XVII/115/2020 Rady Gminy  Karniewo  z dnia  26 czerwca  2020 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2020 r. 

 
Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010  01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego – dokumentacja    15 000,00 

010 01095 6050 Budowa  zbiornika wodnego służącego małej retencji we wsi 
Rafały 

373 000,00 

010 X X X 388 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec - Krzemień 

- /FS/ -  9 759,65 
- śr. wł. -  250,00  

10 009,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej - Byszewo  /FS/ 

18 371,10 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze  /FS/ 
9 000,00 
 śr. wł. 1 000,00 

 10 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno / FS/ 
 

10 996,16 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie /FS/ 
  

10 775,36 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki /FS/  
  

11 658,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece  /FS/  
  

16 118,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  we wsi Konarzewo Bolesty 
poprzez wykonanie żwirowania  /FS/ - 9 671,32 
- śr. wł. – 351,33 

10 022,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez wykonanie asfaltu -  
Krzemień Górki   /FS/  
 

11 084,49 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , Milewo 
Wypychy  
- /FS/ 

11 349,45 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów – Ośnica 
/FS/ 

12 011,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez położenie asfaltu i 
wykonanie rowu przy drodze gminnej + mostki  - Rafały   /FS/ 

11 570,26 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Romanowo- Chełchy Kmiece 
metodą powierzchniowego utrwalenia nawierzchni 
kruszywem naturalnym i emulsją asfaltową  /FS/ 

15 279,81 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - 
Szlasy  Złotki  /FS/    

12 674,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - 
Wronowo /FS/   
 

13 690,00  

600 60016 6050 
 

Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie  asfaltu w 
miejscowości  Zalesie  /FS/  

11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej - Zelki Dąbrowe-  /FS/  11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu Żabin 
Karniewski  /FS/ 

15 456,46 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Żabin Łukowski  
/FS/  
 

12 188,52 

600 60016 6050 x 235 868,10 

600 60016 6057 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gościejewo  
/WP/ 

 

345 468,00 

600 60016 6059 204 530,90  

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 1



Gościejewo – razem 549 997,90 

600 60016 x x 785 866,00  

600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości w miejscowości 
Karniewo w ulicach Brzozowa, Olszynowa , Działkowa i 
Piaskowa  

25 000,00 

600 60016 6050 Droga  gminna w Gościejewie – przebudowa  10 500,00 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Oliwkowej w miejscowości Karniewo  22 500,00 

600 60015 6050          Razem 293 868,10 

600  60016 X Razem 843 866,00 

754 75404 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Policji  - dofinansowanie 
zakupu pojazdu służbowego 

5 000,00 

801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla ZSzP 14 000,00 

801 80101 6060 Zakup maszyny szorująco czyszczącej dla ZSzP 14 000,00 

801 x x x 28 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego – Czarnostów Polesie  
/FS/ 

12 232,68 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego  w miejscowości  
Zakrzewo  /górka/ /FS/  9 740,10 
Śr. wł.  – 270,22 

 
10 010,32 

900 90015 6050 X 22 243,00  

900  X X Razem  22 243,00   

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Byszewo- 
Wygoda /FS- 12 011,87/  
Dotacja – 10 000,00 

22 011,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Czarnostów 
/FS/ 21 639,04 ;  
śr. wł. 99 305,17 

120 944,21 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Karniewo /FS/ 
 

44 161,30 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Leśniewo /FS – 
17 487,87/ 
Śr. wł. 10 000,00  
 

27 487,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Malechy  
/FS/ 

17 929,49 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Łukowo -/FS/  
Dotacja – 10 000,00 zł  

33 096,36 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Obiecanowo -/FS 
– 16 692,97/  
Dotacja  – 10 000,00 zł  
 

26 692,97 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słoniawy  / FS 19 784,26/ , 
śr. wł. 1 216,00/ 

21 000,26 
     

921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej przy  świetlicy wiejskiej  
Szwelice /FS/  

24 818,65 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Tłucznice  /FS/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             10 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej    Zaręby /FS – 16 118,87/   
Śr. wł. – 33 600,00 
 

49 718,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zakrzewie /FS/ 10 000,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Chełchy Kmiece –śr.wł. 10 000,00 ,  dotacja  10 000,00  

20 000,00 

921 92109 6050 x 427 861,85  

921 92195 6050 Zagospodarowanie  działki gminnej – Tłucznice  
/FS/ 5 633,10 , śr. wł. 4 380,00 
 

10 013,10 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

921 92195 6050 Zakup kontenera mieszkalnego na świetlicę wiejską – 
Chełchy Iłowe/FS/ 

11 746,91 

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Gościejewo /FS/ 12 188,52 

921 92195 6050 x   
33 948,53 

921 x x razem 461 810,38  

926 92695 6057  
Rozwój turystyki wiejskiej poprzez adaptację terenu przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice na potrzeby 
turystyki / WP/ 

32 212,00 

926 92695 6059 46 993,01 

926 92695 X x 79 205,01 

926 x x Razem  79 205,01 

RAZEM 1 568 958,39 
+ 373 000,00 
- 113 834,00 
---------------- 

1 828 124,39 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XVII/115/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 9 480,00 11 300,00 20 780,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 412,00 11 300,00 19 712,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00 

801   Oświata i wychowanie 49 750,01 -12 934,01 36 816,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

49 750,01 -12 934,01 36 816,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 644,05 -12 934,01 31 710,04 

855   Rodzina 7 511 160,00 3 096,00 7 514 256,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 909 000,00 0,00 1 909 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 589,00 9,74 37 598,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 -9,74 1 550,26 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

7 000,00 3 096,00 10 096,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 3 096,00 10 096,00 

Razem: 8 284 478,53 1 461,99 8 285 940,52 

       

 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 1



         
 
                                           
                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/115/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 26  czerwca  2020 r. 

 
Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
 finansów publicznych   
 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

  
851 

  
85154 
  

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 
 
 

 

  
1 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

220 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

165 000,00 - - 

 
O g ó ł e m 385 000,00 - 1 500,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 
 
 

80103 
 

 80153 

 
 

Prowadzenie niepublicznej szkoły 
podstawowej w Romanowie 

500 000,00 
 
  
 

120 000,00 
 

-   

- 
 
 
 
- 
 
-  

- 
 
 
 
- 
 
     

4 613,40     
926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 

kultury fizycznej 
28 000,00 - - 

O g ó ł e m 648 000,00 - 4 613,40 

Razem dotacje 1 033 000,00 - 6 113,40 

 

 

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/115/2020 RG Karniewo z dnia 26 czerwca 2020 r.

Plan dochodów ogółem po zmianach – zwiększenie do kwoty 25 737 877,52 zł/zwiększenie
o 381 034,99 zł /.

Zmiany w planie dochodów bieżących:

Dz. 751 - dotacja na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej / zl./ ,

- dz. 801 - wpływy z opłat za uczęszczanie dziecka z innej gminy do przedszkola i oddziału
przedszkolnego położonego na terenie naszej gminy, wpływy z różnych dochodów, dotacja na zakup
wyposażenia na stołówkę szkolną, dotacja na zakup komputerów w ramach programu – „Zdalna szkoła”,
zmniejszenie dotacji na zadania z zakresu wychowania przedszkolnego – do wysokości wynikającej
z otrzymanej decyzji, zmniejszenie dotacji na zadania zlecone na zakup podręczników i materiałów
ćwiczeniowych – do wysokości wynikającej z otrzymanej decyzji /wcześniej wprowadzono plan
wynikający ze złożonego wniosku, zl./,

- dz.852 – dotacja na zasiłki okresowe,

- dz.855 – wpływy z tytułu funduszu alimentacyjnego /rozdz.85502 §2360 - 5 000,00 zł/ oraz dotacja na
opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne /zl./,

dz. 900 - dotacja z WFOŚ na odbiór i utylizację azbestu.

Łączne zwiększenie dochodów bieżących – 234 868,99 zł.

Zmiany w planie dochodów majątkowych:

- dz. 010 - dotacja z budżetu wojewody - z wyłączenia z produkcji gruntów rolnych na „Budowę
zbiornika wodnego służącego małej retencji we wsi Rafały”,

- dz.600 – zmniejszenie dotacji unijnej na: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gościejewo” -
do wysokości wynikającej z umowy o dofinansowanie /po zmniejszeniu wartości zadania po przetargu/.

Łączne zwiększenie dochodów majątkowych – 146 166,00 zł.

Plan wydatków ogółem po zmianach – zwiększenie do kwoty – 25 890 758,52 zł /zwiększenie
o kwotę 381 034,99 zł /.

Zmiany w planie wydatków majątkowych:

- dz. 010 – środki na nowe zadania inwestycyjne - Budowę zbiornika wodnego służącego małej retencji
we wsi Rafały” – 373 000,00 zł,

- dz. 600 - zmniejszenie planu /do wysokości wartości poprzetargowej/ - Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Gościejewo - dofinasowana środkami unijnymi – 113 834,00 zł /WP/,

Łączne zwiększenie planu wydatków majątkowych – 259 166,00 zł.

- dz. 750 – zmniejszenie planu w dziale /w tym planu wynagrodzeń i pochodnych/ o kwotę 188 339,00 zł
a przeznaczenie m. in . na inwestycje -113 000,00 zł,

- dz. 751 – środki na wypłatę diet członkom komisji obsługujących wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

- 11 300,00 zł /zadanie zlecone/,

- dz.801 zmiany w planie –przeniesienia środków między rozdziałami – na wniosek dyrektorów szkół
oraz wprowadzenia planu - z dotacji na wyposażenia stołówki szkolnej /80 000,00 zł – ZSzP/, na zakup
komputerów w związku z realizacją programu „Zdalna szkoła”, zwiększenie planu na opłacenie kosztów
uczęszczania uczniów Gminy Karniewo do oddziałów przedszkolnych i przedszkoli w innych gminach,
zmniejszenie wydatków z dotacji na zadania z zakresu wychowania przedszkolnego – do wysokości
wynikającej z otrzymanej decyzji, zmniejszenie wydatków z  dotacji na zadania zlecone na zakup
podręczników i materiałów ćwiczeniowych – do wysokości wynikającej z otrzymanej decyzji /wcześniej
wprowadzono plan wynikający ze złożonego wniosku – ZSzP – 12 934,01 zł/ razem w dziale zwiększenie
o 202 831,99 zł,

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 1



- dz. 852 – zwiększenie planu na zasiłki okresowe /środki z dotacji/ - 15 000,00 zł,

- dz. 855 - zwiększenie planu na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne /środki z dotacji/ - 3 096,00 zł - zadanie zlecone,

- dz. 900 – zwiększeni planu na odbiór i utylizację azbestu – środki z dotacji z WFOŚ – 49 980,00 zł,

- dz. 926 – zaplanowano dotację dla organizacji pozarządowych – na zadania zakresu kultury fizycznej -
28 000,00 zł.

Łączne zwiększenie planu wydatków bieżących – 121 868,99 zł.

Plan dotacji – zwiększenie o 28 000,00 zł.

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone – zwiększenie o  1 461,99 zł.

Wynik budżetu – bez zmian.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 77823A04-2D8E-42D5-8227-71A6A38A6D23. Podpisany Strona 2




